
PRES13/003

BENOEMING PLAATSVERVANGEND LID COMMISSIE RAADSVOORBEREIDING

Aan de raad,

De Verordening op de raadscommissie 2010 regelt in artikel 5.4 dat de raad op voordracht 
van een fractie voor de commissie Raadsvoorbereiding tenminste één plaatsvervangend lid 
per fractie benoemt, die zitting in de raadscommissie heeft bij verhindering of ontstentenis 
van een lid. De CDA-fractie draagt de heer D.Ph. Kasper voor tot benoeming als 
plaatsvervangend lid in de commissie Raadsvoorbereiding. De heer Kasper voldoet aan de 
vereisten voor het plaatsvervangend commissielidmaatschap. 
Wij stellen u daarom voor de heer D.Ph. Kasper te benoemen tot plaatsvervangend lid van 
de commissie Raadsvoorbereiding. 

Halfweg, 16 september 2013
Het presidium van de gemeenteraad van
Haarlemmerliede en Spaarnwoude,
P.J. Heiliegers, voorzitter
A.J. Kuijper, griffier



GRIF13/001

BENOEMING PLAATSVERVANGEND LID COMMISSIE RAADSVOORBEREIDING

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van het presidium van 16 september 2013;

Gelet op artikel 4, lid 5 van de Verordening op de raadscommissie 2010;

Besluit:

de heer D.Ph. Kasper te benoemen tot plaatsvervangend lid van de commissie 
Raadsvoorbereiding.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 24 september 2013

de griffier, de voorzitter,


